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I går, 6 desember, på et medlemsmøte i Lund RK, ble tidligere assisterende guvernør 
Kjell Andreas Heskestad tildelt en PHF. 

I sin tale under utnevnelsen sa tidligere guvernør Claus E Feyling bl.a. følgende:

“Kjære Kjell Andreas, Rotary Distrikt 2250 vil i dag utnevne deg til Paul Harris Fellow for 
din enestående innsats som Assisterende Guvernør i området AG-1.

En Assisterende Guvernør blir alltid utnevnt for en periode på 3 år, men kan sitte videre i et år av gangen om der er
særskilte grunner til det. Da jeg skulle planlegge min guvernør-periode skulle du egentlig gå av, 

men jeg ønsket en kjent og stødig AG i mitt eget område. På sparket sa du ja da jeg spurte deg om det. 
Og din innsats det året var viktig for meg.

Det samme når du aksepterte nok at år under Guvernør Odd Henry.

I alle disse totalt fem årene, har du oppfylt AG-rollen på eksemplarisk vis. Likeledes har du vært 
en svært god ressurs i Distriktsrådet i disse årene. 

Du er alltid «påkoblet», og trenger ikke å overtales til innsats, for du utfører oppgavene på eget initiativ,
 og på den beste måten. Du er initiativrik og oppfinnsom, og har alltid hatt et godt forhold til klubbene 

som ligger i ditt område. Som AG har du vært et stort og fint eksempel.

Distrikt 2250 gratulerer deg på vegne av de guvernørene du har tjenestegjort for, 
spesielt PDG Claus E. Feyling og IPDG Odd Henry Hommedal”.

PHF tildelt Kjell Andreas Heskestad

Kjell Andreas Heskestad (AG1) med diplomet 
utdelt av COL-representant Claus E. Feyling



Voss Rotaryklubb har flytta til nye møtelokaler i Voss Idrottshus. 
Voss Idrottshus er eit heilt nytt bygg som ligg midt mellom idrettsplassane i Prestegardsmoen, like ved sentrum. 

Huset er eigd av Fotballklubben Voss og Voss Idrottslag, som eig 50% kvar. 
Bygget har kosta kr 15,8 mill., og av dette er eigenkapital, gåver og tilskot på kr 13 mill.

 Møtelokalet er topp moderne med alt naudsynt teknisk utstyr og fasilitetar. 
Flott kjøkken der klubben kan koke kaffi og steike vafler osv. 

Vidare inneheld bygget grupperom, lagerrom og kontorer.

Ved å leiga lokaler her, sparer klubben ein del pengar, og i tillegg er me med å støtta idretten i bygda. 
Ein vinn - vinn situasjon.

Rotaryklubben har i alle tidlegare år, halde sine møter på Fleischer´s Hotel. 
Me ynskjer å takka hotellet for framifrå service og samarbeid.

Tekst og foto: Odd henry Hommedal

Voss Rotaryklubb flyttar til nye lokaler

http://mill.kr/
http://mill.kr/


Innk. Guvernør 2024-25 -  Rolf Thingvold

3 Pre-PETS er arrangert

 Bryne for AG 1-2
Bergen for AG 4-5

 Skei/Jølster for AG 6

Ca 50 personer fra 30 klubber har deltatt på disse 
tre arrangementene.

Pre-PETS for AG3 i Kopervik blir arrangert onsdag 24. januar.
Invitasjon kommer snart.

Målet med Pre-PETS er å bli litt bedre kjent, samt ta litt temperaturen
på klubbene og hva de ønsker vi skal prioritere.

Program og innspill til PETS i Bergen 15.-17. mars var også tema, samt
DGE's tanker om neste Rotary år.

Takk til deltakerne og AG'ene som stiller opp og gjør dette til 
en fin Rotary samling på 2-3 timer.



Fra et lunsjmøte i november 2023

Verdens beste Rotary klubb?

Foredragsholderen Guy Doza fortalte om taleskriving, og fremføring på dette lunsjmøtet til 
Cambridge Rotaryklubb. Han begynte med å rose det lille innlegget, ett av medlemmene nettopp hadde

holdt, hvor vedkommende erklærte at dette må være verdens beste Rotary-klubb!
Denne byen er omtrent på størrelse med Stavanger sine 123.000 innbyggere, mot våre 144.000, og har fire Rotary-klubber.

Cambridge Rotary Club er den største og eldste, hele 101 år gammel. 
Medlemmenes gjennomsnittsalder er forholdsvis høy, rundt 70 år, men aktiviteten imponerer. 

Et nøkkelord på den innholdsrike nettsiden er MORE: mere prosjekter og engasjementer, 
fra innsamlinger til både lokale, nasjonale og internasjonale formål, via vandringer og andre utflukter til 

konserter, teater, museer, quiz-kvelder, moteshow og bowling.

Mest lunsjmøter
Hver første, tredje og fjerde tirsdag i måneden samles de til lunsjmøte på et av byens ærverdige hotell; Gonville, 

et lavmælt og velpleid sted hvor pusseskinn-gnidde veteran-Rolls-Roycer med egen sjåfør, er et ekstra trekkplaster for turister.
Hver andre tirsdag i måneden har de frokostmøte samme sted. 

I tillegg har de middagsmøte hver andre torsdag,i måneden, pluss på den eventuelle femte tirsdagen. 
Naturlig nok kjenner vi igjen flere av de internasjonale prosjektene, som «End polio», og sterkt engasjement i 

en skole i utviklingsland, i deres tilfelle Rotary Freedom School i Kenya. Dette er et livslangt engasjement for rotarianer Dee
Hatley og hennes ektemann. I denne byen med rundt 100 Nobel-priser står fortjenstfull forskning høyt, 

med krevende finansiering. Det siste året har klubben bl.a. samlet inn betydelige beløp til forskning og allmenn bevisstgjøring
om «AMR - antimicrobial resistance», forteller sekretær og tidligere president Rosemary Turner.

Konserter med «captive audience»
På hjemmebane er de bl.a. engasjert i «Treekly», finansiering av treplanting, og konkurranser for å stimulere og 

støtte unge fotografer og unge kunstnere; fremme miljøbevissthet og redusere søppel, og sørge for ferie for unge 
som ellers ikke har muligheten. Lang erfaring kommer godt med: der en viktig inntektskilde er to «Charity Carol Concerts»

tidlig i desember hvor hele ti skolekor pluss et kor av ukrainere som bor her, deltar. Britisk kor-tradisjon er som kjent
enestående, kvaliteten skyhøy, og en «captive audience» i form av alle sangernes familie og venner sikrer utsolgte hus. 

I fjor fikk de inn over 200.000 kroner på disse konsertene, pluss moteshow. Alt dette viser, at selv om det kanskje er litt sterkt å
hevde at dette er verdens beste Rotary-klubb, så går britisk erfaring og sterke tradisjoner i veldedighet og frivillig innsats,

sammen om å skape et super-aktivt og meningsfylt fellesskap.

Nina Tjomsland, Cambridge



Til alle de som ikke var tilstede på
Distriktskonferansen på 

Bryne 28-29 oktober, 
så finner du alle foredragene her: 

https://d2250.rotary.no/no/distriktskonferansen-2023-bryne 

Dokumentene fra Årsmøtet ligger her:
https://d2250.rotary.no/no/arsmote-2023






